


සංශෝධනයයි
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය

“ සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශයේ අධීක්ෂණ කළමනාකරණ සහකාර තාක්ෂණික සේවා ගණය (MN 03 - 2006 - ඒ) දෙපාර්තමේන්තුගත තනතුරුවල III වන ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරඟ විභාගය - 2024 ”

2024 මාර්තු මස 01 දිනැති අංක 2,374 දරන රජයේ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද ඉහත බඳවා ගැනීමේ නිවේදනයේ අයදුම්පත් කැඳවීමේ අවසාන දිනය පහත සඳහන් පරිදි සංශෝධනය විය යුතුය.

1. අයදුම්පත් භාර ගන්නා අවසාන දිනය 2024.06.02 දින දක්වා දීර්ඝ කරනු ලබන අතර ඉහත කී ගැසට් නිවේදනයේ සඳහන් සියලු කරුණු එලෙසම බලපැවැත් වේ.



වෛද්‍ය පී. පී. මහීපාල
ලේකම්
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය
“සුවසිරිපාය”
385, පූජ්‍ය බද්දේගම විමලවංශ හිමි මාවත,
කොළඹ 10.

වෛද්‍ය පී.පී. මහීපාල,
ලේකම්,
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය.

2024/04 මස 30 වැනි දින,
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය,
“සුවසිරිපාය”,
අංක 385, පූජ්‍ය බද්දේගම විමලවංශ හිමි මාවත,
කොළඹ 10.


திருத்தம்
சுகாதார அமைச்சு

"சுகாதார அமைச்சின் மேற்பார்வை முகாமைத்துவ உதவியாளர் தொழில்நுட்ப சேவை வகையின் (MN-03-2006-A) தரம் III இல் உள்ள திணைக்களம்சார் பதவிகளுக்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை - 2024"

2024 மார்ச் 01 ஆம் திகதியன்று 2374 எனும் இலக்கமுடைய அரசாங்க வர்த்தமானியில் வெளியிடப்பட்ட மேற்படி ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்ப முடிவுத் திகதி பின்வருமாறு திருத்தப்படும்.

I.விண்ணப்ப முடிவுத் திகதி 2024.06.02 ஆம் திகதி வரை நீடிக்கப்படுதுடன் மேற்படி வர்த்தமானி அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிற அனைத்து விடயங்களும் எந்த மாற்றமும் இன்றி அதில் உள்ளவாறே நடைமுறையில் இருக்கும்.

Dr. P. G. Mahipala
Secretary
Ministry of Health
"Suwasiripaya"
385, Rev. Baddegama Wimalawansa Thero Mawatha,
Colombo 10, Sri Lanka.


டாக்டர்.பி.ஜி.மஹிபால,
செயலாளர்,
சுகாதார அமைச்சு.

2024 ஆம் ஆண்டு 01 மாதம் 30 ஆந் திகதி,
சுகாதார அமைச்சு,
"சுவாசிரிபாய",
இல.385,
வண. பத்தேகம விமலவன்ச தேரர் மாவத்தை,
கொழும்பு 10.

Amendment

Ministry of Health

**“Open Competitive Examination for Recruitment to the Departmental Posts in Grade- III of
the Supervisory Management Assistant Technical Service Category
(MN-03-2006-A) of the Ministry of Health-2024”**

Closing date of applications mentioned in the above notification of recruitment published in the Government Gazette No.2374 dated 01 March 2024 shall be revised as following.

I. Closing date of applications is extended up to ~~02.06~~ 2024 and all the facts stated in the aforesaid Gazette notification shall prevail without any change.



Dr.P.G.Mahipala,
Secretary,
Ministry of Health.

Dr. P. G. Mahipala
Secretary

Ministry of Health
"Suwasiripaya"

385, Rev. Baddegama Wimalawansa Thero Mawatha,
Colombo 10. Sri Lanka.

.....²⁰ 04. 2024.....
Ministry of Health,
"Suwasiripaya",
No.385
,Rev.Baddegama Wimalawansa Thero Mawatha,
Colombo 10.